                                                                                   Pacyna, dnia 30.04.2012 r.

ZPPG.271.04.2012

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację w systemie „zaprojektuj i wybuduj”  

               zadania pn.: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Luszynie. 
                                               Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – 

Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ) , udzielamy odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawców zapytania: 

Pytanie 1

Prosimy o informację czy Oferent ma przewidzieć w ofercie cenowej zasypanie istniejących zbiorników ziemnych, rozbiórkę istniejących budynków, które ewentualnie nie zostaną wykorzystane do modernizacji?

Odpowiedź 

Nie

Pytanie 2

- Prosimy o podanie ilości ścieków surowych odprowadzanych przez kanalizację i dowożonych jakie będą dostarczane do oczyszczalni.

- Jaką normę zużycia wody na 1 RLM należy przyjąć do obliczeń, czy określoną w rozporządzeniu ministra infrastruktury z 14 stycznia 2002 r., określającą zużycie wody na 1 RLM=0,15m3/1RLM.

Odpowiedź

Należy przyjąć ilość ścieków, podaną w operacie wodno-prawnym, łącznie z informacją dot. liczby mieszkańców, zamieszczoną w PFU.

Pytanie 3

Prosimy o podanie parametrów ścieków surowych dopływających do oczyszczalni, lub określenie jakie wartości BTZ, CHZT, zawiesiny ogólnej w ściekach surowych należy przyjąć do projektowania przedmiotowej oczyszczalni.

Odpowiedź

Powyższe parametry określone są w  operacie i pozwoleniu wodno-prawnym stanowiącym załącznik do SIWZ

Pytanie 4

Proszę podać maksymalną moc dostawy energii elektrycznej przez zakład energetyczny oraz jaka jest aktualnie wykorzystywana na oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź

Moc przyznana przez Zakład Energetyczny – 21 kW 35 A.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie agregatu prądotwórczego na oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania agregatu prądotwórczego

Pytanie 6

Jakie uwarunkowania techniczne stwarzają możliwości wyłączenia obiektów oczyszczalni na okres ok. 48h?

Odpowiedź

Możliwości techniczne wyłączenia obiektów ocenia wykonawca, w oparciu o szczegółowy przegląd istniejącej oczyszczalni

Pytanie 7

Czy w przypadku zastosowania innej technologii oczyszczalni ścieków, gdzie nie jest wymagane stosowanie recyrkulacji ścieków i osadów, zapis w SIWZ punkt 2 „Należy wykonać recyrkulację osadu” należy rozumieć jako obowiązujący?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 8

Czy Zamawiający przewiduje dobudowę części socjalnej na oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź

Nie przewiduje

Pytanie 9

Jaka jest obecnie moc przyłączeniowa dla oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź

Patrz odp. 5

Pytanie 10

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie projektu z powiadomieniem Starostwa Powiatowego (bez pozwolenia na budowę). Jeżeli wymagane by było pozwolenie na budowę to czy termin wykonania uległ by przesunięciu?

Odpowiedź

Nie - jeżeli wymagane będzie pozwolenie na budowę. Zmiany terminu wykonania Inwestor również nie przewiduje .

Pytanie 11

Po czyjej stronie będzie wyczyszczenie zbiorników oczyszczalni ścieków? Jeżeli po stronie wykonawcy to co zrobić z osadami?

Odpowiedź

Wyczyszczenie zbiorników należeć będzie do Wykonawcy. Miejsce wywozu osadu wskaże  zamawiający  w trakcie realizacji. Należy przyjąć odległość ca10 km.
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